A.S.G., Notai Antichi, filza 871/1, doc. 138.2; edizione in E. B a s s o  cit., pp. 320-321, doc. 16. 
Rogito redatto su due colonne, una sul recto e una sul verso, di una carta (contenente anche 
il documento precedente); stesura sommaria, con formule ceterate nel testo, seguite da spazi 
bianchi.

^estificacio.

In nomine Domini, amen. Constitutus in presentiamei notarii infrascripti et testium 
inffascriptorum, ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, Obertus de Ponzorono 
de Sigestro quondam Dominici, testis ut supra productus ad etternam rei memoriam, 
ne fides veri pereat, per Andream Columbinum, probare volentem quod Lazarinus
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de Facio vendidit in Candia et in aliis locis diversos pecios moronarum sicarum ip
si Lazarino traditarum per dictum Andream hic in Caffa cum vegete una pastaree ut 
eas ad utilius venderet in Candia, suo iuramento testificando dixit verum esse2 quod 
vidit dictum Lazarinum vendere in Candia3 diversos pecios moronarum sicharum, 
precio asperorum4 octo, [n]ovem5, decem et undecim teucrorum pro singulo pari, 
prout quod erant magni, mediocres aut parvi; cuius autem essent ignorat ipse testis.

Interrogatus de causa sciende, respondit quia ipse testis tunc temporis erat in dicto 
loco Candie, et multociens6 conversabatur cum dicto Lazarino et vidit prout supra fuit 
testificatus.

Super generalibus recte respondit et cetera.
De quibus omnibus. / /
Actum Caffe, iuxta ostium camere Officii Monete, anno dominice nativitatis 

MCCCCLXVIII, indicione XV secundum Ianue cursum, die iovis XXIII iunii. Testes 
Ansaldus de Michono et Gasparis de Axereto Antonii, cives Ianue, vocati et rogati.

Extractum.
1 In testa all’atto, nella prima colonna di scrittura,, di mano moderna: 1468 (nel margine sinistro, 
prima della rubrica), 23 iunii (nel margine destro, dopo la rubrica). 2 verum esse: aggiunto in 
sopralinea. 3 in Candia: aggiunto in sopralinea. 4 Segue depennato; teucrorum 5 Foro della 
filza. 6 Segue depennato: cons

14
1468,12 сентября, Пера.
Франческо Джустиниани de Castello, сын покойного Бартоломео, выступая как от свое
го имени, так и в качестве наследника одной трети имущества своих родителей Бар
толомео и Андриолы, назначает прокуратором Галеаццо Джустиниани, сына покойного 
Бартоломео, для ведения всех своих дел и для получения того, что ему причитается из 
упомянутого наследства.

1468, settembre 12, Pera.
Francesco Giustiniani de Castello delfu Bartolomeo, agendo sia a suo nome sia in quanto erede per 
un terzo dei propri genitori Bartolomeo e Andriola,, nomina procuratore Galeazzo Giustiniani del 
fu Bartolomeo per occuparsi in generale dei suoi affarìi e per esigere quanto gli spetta a proposito 
della sopracitata eredità.